
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Кадуйского 

муниципального района «Хохловская средняя  школа имени Героя Советского 

Союза В.П.Лебедева» ( МБОУ «Хохловская СШ»)   

  

П Р И К А З   

   

   

25.06.2022                                      п. Хохлово                                       №  192  

   

   

«Об утверждении перечня рабочих программ, 

дополнительных общеобразовательных программ, 

программ внеурочной деятельности, реализуемых на 

базе Центра «Точка роста»  и с использованием 

средств обучения и воспитания Центра «Точка 

роста».    

   

    В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

№273-ФЗ от 29.12.2012 г., в целях обеспечения реализации федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», совершенствования условий 

для повышения качества образования, расположенных сельской местности и малых 

городах, расширения возможностей обучающихся  в освоении учебных предметов 

естественно-научной и технологической направленностей, а также практической отработки 

учебного материала по учебным предметам «Физика», «Химия», «Биология», «Технология»   

ПРИКАЗЫВАЮ:    

    1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе 

Центра «Точка роста»:   

- Рабочая программа по биологии 5 класс;   

- Рабочая программа по биологии 5-9 классы;   

- Рабочая программа по химии 8-9 классы;   

- Рабочая программа по физике 7-9 классы;   

- Рабочая программа по физике 10-11 классы;   

- Рабочая программа по технологии 5 класс;   

2. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания Центра «Точка роста»:    

- ДООП естественно-научной направленности «Зелёная планета» 4 класс Панькова К.К. - 

ДООП информационно-технической направленности  «Цифровой гражданин» 10-11 классы 

Крупышев С.А..   

3. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых с использованием 

средств обучения и воспитания Центра «Точка роста»:   

- Программа внеурочной деятельности естественно-научной направления «Живая 

планета» 5 класс Виноградова Н.Н.  

- Программа внеурочной деятельности естественно-научной направления «Юный 

эколог» 6 класс Виноградова Н.Н.  

  



- Программа внеурочной деятельности естественно-научной направления 

«Любителям математики» 6 класс Цветкова И.Б.  

   

   

Директор МБОУ «Хохловская СШ»                         С.А.Крупышев  

1
Размещенное изображение

1
Размещенное изображение




